
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                    LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

 від  29 січня 2026 року    Стрий №3992

Про  безкоштовну передачу   об’єктів 
після їхнього капітального ремонту 
з балансу відділу капітального будівництва 
Стрийської міської ради на баланс 
організаціям-балансоутримувачам

  
У зв’язку із завершенням робіт з капітального ремонту об’єктів житлово-

комунального призначення та благоустрою міста,  керуючись п.п. 31 п.1 ст. 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Дозволити  Відділу  капітального  будівництва  Стрийської  міської  ради 
безкоштовно передати з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської 
міської ради на баланс  організаціям  - балансоутримувачам об’єкти житлово - 
комунального  призначення та  благоустрою  міста після  завершення  їх 
капітального ремонту,  згідно з додатком до даного рішення.

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина  та депутатські комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з питань 
житлово-комунального господарства,  промисловості та розвитку територій 

  (О. Йосипчук).   

    Міський  голова Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток № 1
до рішення    LXX  сесії,
VІIІ демократичного скликання
Стрийської   міської    ради
від  29 січня 2026 року №3992

 
Перелік об’єктів

 житлово-комунального  призначення та благоустрою міста  Стрия для безкоштовної передачі після завершення їхнього 
капітального ремонту  з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланс:

№ 
з/п

Назва організації Назва об’єкту Об’єм 
(у відповідних одиницях)

Вартість      
(грн.)

1. Стрийський МККП Капітальний  ремонт  тротуару  на 
вул.С.Бандери від вул. Марка Вовчка до вул. 
Олесницького  м.Стрий Львівської області

280м2 бруківки,тов.6 см
20м відмостки 

621475,73

2. Стрийський МККП  Капітальний ремонт вул. Оброци м.Стрий S асфальтування 1639 м2 тов.5 см
S тротуару 440 м2 бруківки тов. 6 см.

3470999,59

3. Стрийський МККП Капітальний  ремонт  внутрішньодворового 
проїзду по  вул. Грабовецька ,63 А м.Стрий 

S тротуару 38 м2 бруківки тов. 6 см.
S асфальтування 1096 м2 тов.5 см

1470779,13

4. КП «УК 
«Комфортний 
Стрий»

Капітальний  ремонт покрівлі шатрового 
даху ж/б №16 по вул.  1-го Листопада в м. 
Стрий

S покрівлі 322 м2

(профнастил)
512033,44



5. ОСББ «Бандери,2» Капітальний  ремонт  покрівлі  шатрового 
даху ж/б №2 по вул. С.Бандери в м. Стрий

S покрівлі 638,9 м2

(профнастил)
1064517,61

6. ОСББ 
«Котляревського-11»

Капітальний  ремонт  покрівлі  шатрового 
даху ж/б №11 по вул. Котляревського в м. 
Стрий

S покрівлі 406 м2

(профнастил)
508378,12

7. ОСББ «Коссака,7» Придбання  та  встановлення  системи 
пожежної  сигналізації    в   приміщенні 
протирадіаційного укриття №49948 в ж/б по 
вул. Коссака,7 в м. Стрий 

1 система 33183,98

Секретар ради Мар’ян  БЕРНИК




	
	житлово-комунального призначення та благоустрою міста Стрия для безкоштовної передачі після завершення їхнього капітального ремонту з балансу Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланс:


